PAGE  
3

                                    сесі6                                                                                                                        












                                       КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  
                        --------30      сесія          VII           скликання
РІШЕННЯ
 21.12.2018  №1255-30/VII
Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 22.12.2017 №947-21/VІІ

«Про міський бюджет

на 2018 рік» 

dsід _                    _ №  ________

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, п.23 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 22.12.2017 №947-21/VІІ 
«Про міський бюджет на 2018 рік» зміни, виклавши: 

1.1.  Пункти  1, 2, 4, 5, 6, 8, 22, 24 в такій редакції:
«1. Визначити на 2018 рік:

1.1. Доходи міського бюджету у сумі 2 679 693,3 тис.грн, у тому числі 
доходи загального фонду міського бюджету – 2 531 284,8 тис.грн, доходи спеціального фонду міського бюджету – 148 408,5 тис.грн, з них бюджет розвитку – 29 497,7 тис.грн, згідно з додатком 1 до цього рішення.
1.2. Видатки міського бюджету у сумі 2 720 137,2 тис.грн, у тому числі видатки загального фонду міського бюджету – 2 367 342,4 тис.грн, видатки спеціального фонду міського бюджету – 352 794,8 тис.грн.
1.3. Профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 
163 942,4 тис.грн, у тому числі профіцит у сумі 190 990,4 тис.грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду), та дефіцит у сумі 27 048,0 тис.грн, джерелом покриття якого визначити розподілений вільний залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2018, згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.4. Дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі                 
204 386,3 тис.грн, джерелами покриття якого визначити надходження:

- коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
у сумі 190 990,4 тис.грн;
- розподілений залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2018, 
у сумі 1 595,9 тис.грн, згідно з додатком 2 до цього рішення;

- коштів від місцевого зовнішнього запозичення (кредиту) від Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) в сумі 11 800,0 тис.грн.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського бюджету на 2018 рік у розрізі відповідальних виконавців 
за бюджетними програмами у сумі 2 720 137,2 тис.грн, у тому числі 
по загальному фонду – 2 367 342,4 тис.грн та спеціальному фонду –            352 794,8 тис.грн, згідно з додатком 3 до цього рішення.

…

4. Затвердити обсяги міжбюджетних трансфертів на 2018 рік:
…

- субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій − 
19 962,9 тис.грн;
...

- субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків 
і споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету − 449 589,8 тис.грн;


- субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива 
і скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету − 352,0 тис.грн;
- субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім’ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, особам, які не мають право на пенсію, особам 
з інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, 
яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету − 256 513,2 тис.грн;
…


- субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 
у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції − 
15 742,2 тис.грн;

…

- субвенція з місцевого бюджету на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань за рахунок відповідної субвенції 
з державного бюджету − 7 551,8 тис.грн;
…

5. Затвердити на 2018 рік міжбюджетні трансферти з міського бюджету місцевим/державному бюджетам, згідно з додатком 4 до цього рішення.

6. Затвердити на 2018 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку, згідно з додатком 5 
до цього рішення.
…
8. Затвердити в складі видатків міського бюджету кошти на реалізацію місцевих (регіональних) програм у сумі 724 159,8 тис.грн, згідно з додатком 6 до цього рішення.
…

22. Затвердити перелік об’єктів та заходів, що фінансуються у 2018 році за рахунок залишків коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій по м.Кам’янське, згідно з додатком 12.

…

24. Затвердити перелік об’єктів та заходів, які фінансуються 
у 2018 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій та співфінансування з міського бюджету по м.Кам’янське, згідно                          з додатком 13.».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів міської ради (Шевченко), контроль – на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова





                А.Л.БІЛОУСОВ
